
ZARZĄDZENIE NR 14a/2022

Wójta Gminy Belsk Duży
z dnia 31 stycznia 2022 roku

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych //tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305/, Zarządzenia Nr 13/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r., Wójt Gminy
Belsk Duży zarządza, co następuje:

§ 1

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy:

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  12.000,00 zł.

- w dziale 600 - Transport i łączność, w rozdziale 60095 – Pozostała działalność, § 4360 - opłaty 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 7.500,00 zł,

- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami, § 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 500,00 zł,

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi , § 4190 –
nagrody konkursowe o kwotę 4.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 12.000,00 zł.

-  w dziale 600 - Transport i łączność, w rozdziale 60095 - Pozostała działalność,  § 4300 – zakup
usług pozostałych o kwotę 7.500,00 zł,

- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł,

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi , § 4300 –
zakup usług pozostałych  o kwotę 4.000,00 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


